

Objednávka č. VZMC250012 - Havarijní odstranění zatékání do bytov...

Datum objednávky: 20.2.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro nám.Plk.Vlčka 684, 685, 686 [REDACTED]

Předmět objednávky: Havarijní odstranění zatékání do bytových jednotek - opravné práce balkónů bytu [REDACTED]
Nám. Plukovníka Vlčka 685/10, Praha 14 - Černý Most

Objednáváme u vás havarijní odstranění zatékání do bytových jednotek - opravné práce balkónů bytu [REDACTED] Nám. Plukovníka Vlčka 685/10, Praha 14 - Černý Most

Přílohy

Akceptace.pdf

CN - VZMC250012 - Havarijní odstranění zatékání do bytových j.pdf

Předpokládaná cena 180 224,00 Kč bez DPH	Termín dodání 31.5.2025
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lucie Heroldová	25.2.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMC250012 - Havarijní odstranění zatékání do bytov...

Datum objednávky: 20.2.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Objednávka č. VZMC250012 - Havarijní odstranění zatékání do bytov...

Datum objednávky: 20.2.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro nám. Plk. Vlčka 684, 685, 686 [REDACTED]

Předmět objednávky: Havarijní odstranění zatékání do bytových jednotek - opravné práce balkónů bytu [REDACTED]
Nám. Plukovníka Vlčka 685/10, Praha 14 - Černý Most

Objednáváme u vás havarijní odstranění zatékání do bytových jednotek - opravné práce balkónů bytu [REDACTED] Nám. Plukovníka Vlčka 685/10, Praha 14 - Černý Most

Přílohy

CN - VZMC250012 - Havarijní odstranění zatékání do bytových j.pdf

Předpokládaná cena 180 224,00 Kč bez DPH	Termín dodání 31.5.2025
Splatnost neuvedeno	Ostatní neuvedeno

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Interní schvalovací proces: SCHVÁLENO
Ředitel společnosti
[REDACTED]

Akceptace zhotovitelem	
[REDACTED]	
Jméno a příjmení	Dne
LUCIE HEROLDOVÁ	25.2.2025

Objednávka č. VZMC250012 - Havarijní odstranění zatékání do bytov...

Datum objednávky: 20.2.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smlouvaná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

 BAB mont s.r.o.	ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET	
	KALKULACE NÁKLADŮ	

Objekt:	Bytový dům Plukovníka Vlčka 685/10, Praha 14 - Černý Most, [redacted]
Stavba:	Havarijní odstranění zatékání do bytových jednotek - opravné práce balkónů [redacted]

	MJ	počet	jedn.cen	Cena bez DPH
Opravné práce - balkón se zděnou atikou				
Bourací a demontážní práce				
odstranění zábran proti holubům	m2	7,50	54,00	405,00
odebrání kameniva (kačírku) z prostoru balkónu do tl. 15 cm vč. nánosů trusu a vyčištění povrchu hydroizolační fólie pvc	m2	7,50	954,00	7 155,00
případné odčerpání vody z prostoru balkónu	m2	7,50	588,00	4 410,00
přesun vybouraných hmot, vč. pytlování - vysokoždivžná plošina	ks	0,50	18 000,00	9 000,00
odvoz a likvidace odpadu a sutin, kontejner 3m3, kamenivo/suť, vč. nakládky	ks	0,50	5 820,00	2 910,00
Hlavní stavební práce				
kontrola stavu hydroizolační fólie pvc	m2	7,50	420,00	3 150,00
případná oprava hydroizolační fólie pvc	m2	7,50	1 140,00	8 550,00
kontrola a oprava odtoku vody z balkónu, vč. případného zvětšení průměru odtoku vody a montáže záchytné krycí mřížky nečistot	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
přetmelení horní hrany obvodové systémové lišty hydroizolační fólie	bm	16,00	66,00	1 056,00
kontrola spojů a kotvení oplechování obvodové zděné atiky	bm	16,00	150,00	2 400,00
dodávka a montáž ochranné sítě proti holubům, vč. příslušenství	m2	7,50	1 200,00	9 000,00
Opravné práce - balkón s ocelovým zábradlím				
oprava prostoru opadávajícího keramického soklu dl. 1 m - vysekání a odhalení až na nosnou konstrukci, doplnění a napojení stěrkové hydroizolace, doplnění skladby, montáž keramického soklu	kpl	1,00	7 800,00	7 800,00
přetěsnění sloupků ocelového zábradlí klempířským prvkem	ks	9,00	1 062,00	9 558,00
začištění a utěsnění styku balkónové desky a dlažby	bm	11,00	450,00	4 950,00
vysokoždivžná plošina do v. 20 m - pronájem, přistavení, dohled	den	8,00	10 260,00	82 080,00
Ostatní náklady				
Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Odvoz odpadu a sutin po stavební činnosti, vč. pytlování a nakládky	kpl	1,00	800,00	800,00
Průběžný a závěrečný kompletní hrubý stavební úklid	kpl	1,00	600,00	600,00
Doprava osob, materiálu a náradí	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00
Režie a ostatní náklady	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00

Cena bez DPH:	180 224,00 Kč
DPH 12%:	21 626,88 Kč
Cena s DPH:	201 850,88 Kč

Tato cenová nabídka obsahuje provedení havarijního odstranění zatékání do bytových jednotek - opravné práce balkónů bytu č.6 p. Příbramský. Cena obsahuje opravné práce balkónů se zděnou atikou a ocelovým zábradlím, demontážní a bourací práce, provedení opravy hydroizolační fólie pvc a odtoku vody, opravné izolační stavební práce, klempířské práce, vysokozdvížnou plošinu, přesun hmot, dopravu materiálu a pracovníků, průběžný a závěrečný úklid, odvoz odpadu a sutin.

.....
Petr Antal
BAB mont s.r.o.